Sacra igitur specialis Congregatio, hisce omnibus maturo examine perpensis,
de singulis, si Sanctissimo Domino Nostro placuerit, ita decrevit :

I. Detur Indultum Generale tam Capitulis et Ecclesiasticorum Communi-
tatibus quibuseumque, quam singulis de utroque Clero, persolvendi Officia Votiva
per annum loco Officiorum Ferialium, praeterquam in Ferriis, Quarta Cinerum,
totius tempore Passionis, ac Sacri Adventus a die 17. ad 24. Decembris inclusive :
quoad choralem quidem recitationem, de consensu Capituli sen Communitatis ab
Ordinario semel pro semper adprobando; quoad privatam vero recitationem, ad
libitum singulorum de Clero. Officia autem huiusmodi Votiva per annum, Missis
Votivis in Missali Romano positis fere respondentia. haec pro singulis hebdomadae
diebus adsignantur, nimirim : pro Feria II. de Angelis. Feria ITL, de Sanctis Apostolis
(Romae vero de Ss. Petro et Paulo), Feria IV. de S, loseph Sponso Beatae Mariae
Virginis, Catholicae Ecclesiae Patrono, Feria V. de Sanctissimo Eucharistise Sacra-
mento, Feria VI. de Passione Domini Nostri Iesu Christi, Sabbatho de Immaculata
Beatae Mariae Virginis Conceptione. Officia ipsa a Sacrorum Rituum Congregatione
adprobanda erunt atque edenda. Firmis remanentibus aliis Votivorum Officiorum
indultis quibuscumque iam concessis:

IL. Festa Commemorationis S. Pauli Apostoli die 30. Iunii. et Ss, Angelorum
Custodum die 2. Octobris, a rita Duplicis minoris ,ad ritum Duplicis maioris eleven-
tur pro universa Ecclesia :

IIL. De festo Ss. Apostoloram Petri et Pauli, die 29. Iunii, Romae agatur
Commemoratio singulis Octavae diebus, quocumque Festo occurrente.

Facta autem de praemissis per infrascriptum Secretarium Sanctissimo Domino.
Nostro LEONI PAPAE XIII fideli relatione, Sanctitas Sua hoc Sacrae ipsius Con-
- gregationis Decretum, indulgendo singula in eo contenta, in omnibus adprobavit et
confirmavit, atque evulgari iussit. Die 5. eiusdem mensis Iulii et anni 1883,

= D. CARDINALIS BARTOLINIUS 8. R. C. Praefectus. L. + 8. Laurentius
Salvati 8. R. C. Secretarius.
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DECRETUM URBIS ET ORBIS. Saecularia solemnia magno cum Catholici E?t:c r:::t:_::
populi gaudio, ob incliti Monachorum in Occidente Patris legiferi, et Assisiensis ss. Benedicti
seraphici Patriarchae memoriam superioribus annis celebrata, plurimorum desideriym Dominici &
excitarunt, ut incrementi aliquid aceiperet cultus per annos singulos ab Ecclesia T
universa impendi solitus his sanctis Caelitibus, ex quibus ingentem quamdam bene-
ficiorum vim in christianam civilemque rempublicam influxisse miramur. Id vel magis
hodie convenire merito putaverunt, ne videlicet in posterum, ob immutatam Rubricam
de Translatione Festorum, illorum officia, praecipue vero Monachorum praeclarissimi
Parentis, saepe saepius ad modum simplicis ritus reduci, aut penitus omitti contingat.
Sanctissimus autem Dominus Noster Leo Papa XIII pro sua speciali atque eximia
erga utrumque admirabilem Institutorem pietate et religione, accedentibus etiam
aliquorum Sacroram Antistitum postulationibus sibi humillime porrectis, votis hisce
prono ac libenti animo obsecundare decrevit. Voluit tamen ab hoc honore minime
seiungi Sanctum Dominicum Gusmanum, qui cum Familiae Minoriticae Patriarcha
amicitia arcto vinculo in caritate colligatus ,integritatem caelestium doctrinarum
tuebatur, pravosque haereticorum errores luce christianae sapientiae per eadem tempota
depellebat, quibus ille, ad grandia ducente Deo, id impetravit, ut ad virtutem excitaret
christianos hominzs, et diu multumque devios ad imitationem Christi traduceret,®
(Un Ep. Encicl. SSmi Domini Nostri I7. Septembr. 1882) Praecepit igitur Sanctitas
Sua, ut festa Sanctorum Confessorum Benedicti Abbatis die 21. Martii, Dominici
Gusmani 4, Augusti et Francisci Assisiensis 4. Octobris, in Kalendario universalis
Ecclesiae hactenus sub ritu duplici minori inscripta, ad ritum duplicem majorem
evehantur. Mandavit practerea de hoc per Sacrorum Rituum Congregationem praesens
edi decretum, quod anno proxime insequente ubivis erit executioni tradendum. Con-
trariis non obstantibus quibuscumque. Die 5. Aprilis 1883,